
 

 

  

Wrocław, 15.01.2024r. 

NFM/RKW/2024/025 

Znak: OZP.261.TP27.2023 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa druków 

małoformatowych materiałów reklamowych na potrzeby Narodowego 

Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego na rok 2024” (Znak sprawy: 

OZP.261.TP27.2023). 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 

„Dostawa druków małoformatowych materiałów reklamowych na potrzeby 

Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego na rok 2024” znak 

OZP.261.TP27.2023 została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. ks. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 

Wielkareklama.eu 

Cena oferty: 83 486,25 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium – 

cena [100 pkt] 
Razem [pkt] 

1 

DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C 

UL. NIEGOLEWSKICH 12 

42-700 LUBLINIEC  

NIP 5751609767 

41,63 pkt 41,63 pkt 

2 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 

ul. ks. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 

Wielkareklama.eu 

NIP 8320002720 

100,00 pkt 100,00 pkt 

3 
ABAKUS Tomasz Brząkała 

ul. Perłowa 7, 55-200 Oława 

NIP 8991148681 

77,74 pkt 77,74 pkt 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


